
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
городского округа Воскресенск 

Московской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 31.01.2025 № 90/10 
 
 

О внесении изменения в структуру Администрации городского округа Воскресенск 

Московской области, утвержденную решением Совета депутатов городского округа 
Воскресенске от 25.10.2024 № 31/4 «Об утверждении структуры Администрации городского 

округа Воскресенск Московской области»   

 
 
В связи с технической ошибкой 
 
Совет депутатов городского округа Воскресенск решил: 

 
1. Внести в структуру Администрации городского округа Воскресенск Московской области, 

утвержденную решением Совета депутатов городского округа Воскресенск от 25.10.2024 № 31/4 

«Об утверждении структуры Администрации городского округа Воскресенск Московской 

области» следующее изменение: 
1.1. В схеме блок «Отдел по обращению граждан» заменить на блок «Отдел по обращениям 

граждан» 
2. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск 

Московской области обеспечить размещение настоящего решения в сетевом издании 

«Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном 

сайте городского округа Воскресенск Московской области. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, 

регламента и депутатской этики (Матвиенко С.В.) и заместителя Главы городского округа 

Воскресенск – начальника управления правового обеспечения и кадровой политики Архипову К.Г. 
 
 
 

Председатель Совета депутатов  
городского округа Воскресенск                                                           С.В. Матвиенко  

 
 

 
Глава городского округа Воскресенск                                                                             А.В. Малкин 


